

Årsredovisning
för
Östermalms Transport AB
556969-3400

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Olausson, Styrelseledamot
2023-02-02

Styrelsen för Östermalms Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport och åkeriverksamhet inom gods- och budtransport.

Företaget har sitt säte i Tranemo kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	22 185	11 911	5 891	4 924
Resultat efter finansiella poster	2 737	1 160	29	610
Soliditet (%)	24,3	21,5	27,0	35,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 86,2 % i jämförelse med föregående räkenskapsår. Detta beror på att bolaget under räkenskapsåret har fortsatt utöka med fler lastbilar och mer personal vilket i sin tur leder till att bolaget har möjlighet att utföra fler uppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 289 898	531 381	1 921 279
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		531 381	-531 381	0
Årets resultat			939 169	939 169
Belopp vid årets utgång	100 000	1 821 279	939 169	2 860 448

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 821 279
årets vinst	939 169
	2 760 448
disponeras så att i ny räkning överföres	2 760 448
	2 760 448

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 184 852	11 911 476
Övriga rörelseintäkter		78 549	2 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 263 401	11 914 177
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-9 860 054	-4 539 946
Övriga externa kostnader		-530 906	-349 874
Personalkostnader	2	-6 526 916	-4 041 350
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 422 923	-1 686 856
Summa rörelsekostnader		-19 340 799	-10 618 026
Rörelseresultat		2 922 602	1 296 151
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		140 000	67 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	191
Räntekostnader och liknande resultatposter		-325 459	-204 173
Summa finansiella poster		-185 302	-136 482
Resultat efter finansiella poster		2 737 300	1 159 669
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 400 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 580 000	-500 000
Resultat före skatt		1 157 300	659 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-218 131	-128 288
Årets resultat		939 169	531 381

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon	3	13 275 984	9 128 307
Summa materiella anläggningstillgångar		13 275 984	9 128 307

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	4	1 457 010	940 362
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 457 010	940 362
Summa anläggningstillgångar		14 732 994	10 068 669

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 125 168	586 202
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 177 250	1 558 659
Övriga fordringar		20 698	115 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 133	84 239
Summa kortfristiga fordringar		3 436 249	2 345 041

Kassa och bank

Kassa och bank		2 772 737	1 049 218
Summa kassa och bank		2 772 737	1 049 218
Summa omsättningstillgångar		6 208 986	3 394 259

SUMMA TILLGÅNGAR

20 941 980

13 462 928

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 821 279	1 289 898
Årets resultat		939 169	531 381
Summa fritt eget kapital		2 760 448	1 821 279
Summa eget kapital		2 860 448	1 921 279
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	120 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 500 000	1 100 000
Summa obeskattade reserver		2 800 000	1 220 000
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		8 202 661	5 602 628
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		598 836	329 616
Övriga skulder		528 726	528 816
Summa långfristiga skulder		9 330 223	6 461 060
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 593 670	1 794 084
Leverantörsskulder		754 252	559 103
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		182 280	90 432
Skatteskulder		146 318	26 528
Övriga skulder		877 346	521 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 397 443	868 707
Summa kortfristiga skulder		5 951 309	3 860 589
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 941 980	13 462 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon 5-8 år

Inventarier består till stor del av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	10,8	6,5

Not 3 Inventarier och fordon

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 456 294	7 521 594
Inköp	6 570 600	5 934 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 026 894	13 456 294
Ingående avskrivningar	-4 327 987	-2 641 131
Årets avskrivningar	-2 422 923	-1 686 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 750 910	-4 327 987
Utgående redovisat värde	13 275 984	9 128 307

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	940 362	689 450
Inköp	525 000	203 600
Försäljningar	-8 352	0
Omklassificeringar	0	47 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 457 010	940 362
Utgående redovisat värde	1 457 010	940 362

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	47 312
Omklassificeringar	0	-47 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	1 091 743	959 785
	1 091 743	959 785

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 11 577 447 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 202 661	5 602 628
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	598 836	329 616
	8 801 497	5 932 244
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 593 670	1 794 084
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	182 280	90 432
	2 775 950	1 884 516

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	13 061 356	8 764 005
	13 261 356	8 964 005

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johannes Öwall, AKISA - Auktoriserade Konsulter i Sverige Aktiebolag.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Borås 2023-01-25

Andreas Olausson
Andreas Olausson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-25

Claes Palmén
Claes Palmén
Auktoriserad revisor
